[image: image1.wmf]

Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024 г.

                           № 299-п
п. Локня

О внесении изменений в постановление от 23.10.2017 № 577-п (в ред. от 01.12.2017 № 674-п, от 18.10.2019 № 416-п)

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», в связи с кадровыми изменениями Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 4 к Постановлению Администрации Локнянского района от 23.10.2017 №577-п изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой    информации    и    на    сайте    муниципального    образования  "Локнянский муниципальный округ" в разделе "ЖКХ и благоустройство" https://loknja.gosuslugi.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Локнянского муниципального округа.

Глава Локнянского

муниципального округа                                                                                       И.Д. Белугин

Верно: Новикевич
                                                                                                                                               Приложение

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

 к постановлению Администрации
 Локнянского района

от   23.10.2017 № 577-п

(в ред. от 01.12.2017 № 674-п,

от 18.10.2019 № 416-п)

Состав комиссии по проведению отбора дворовых территорий и наиболее посещаемой территории общего пользования и обеспечению контроля за ходом выполнения муниципальной программы

	Захаров А.А.
	Начальник управления строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа, председатель комиссии

	Захаров С.В.
	Заместитель начальника управления строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Андроненкова С.В.
	Глава территориального отдела «Локня» управления по работе с территориями Администрации Локнянского муниципального округа

	Вересов В.М.
	Депутат Собрания депутатов Локнянского муниципального округа 1 созыва

	Артемьева В.А.
	Председатель Совета ветеранов Локнянского района (по согласованию)

	Волков Д.В.
	Начальник ОГИБДД МО МВД России «Новосокольнический район» (по согласованию)

	Степанов И.С.
	Старший инспектор ОНД и ПР по Бежаницкому, Локнянскому, Пушкиногороскому и Новоржевскому районам (по согласованию)

	Супрун В. В.
	Представитель Общероссийского народного фронта (по согласованию)